様式第７－Ⅲ号（第１０条関係）

法定外公共物工事完了届出書

平成  年  月  日

忠 岡 町 長  様

                      住 所

                 申請者

                      氏 名                  ㊞

 法定外公共物の敷地において、工事が完了しましたので、忠岡町法定外公共物管理条例

施行規則第１０条の規定により、次のとおり届け出ます。

施工の場所   泉北郡忠岡町         丁目               番地先

許 可 番 号

及び

許可年月日

  忠 建    第   －    号   平成   年   月   日

使 用 面 積

（数量）

完了年月日 平成   年   月   日

連 絡 先

直 営・請 負

  施 工 業 者 住 所

名 称

  TEL （    ）    －        担当者名（       ）

添付書類 ： 工事施工中及び工事完成後の写真

備  考 ： この届出書は、正１部のみの提出とする。